1

证券代码：300056      证券简称：三维丝     公告编号：2015-112

厦门三维丝环保股份有限公司

关于香港子公司完成注册登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

为实现厦门三维丝环保股份有限公司（以下称“三维丝”或“公

司”）的战略规划，同时有利于加快了公司国际化发展步伐，三维丝

以自有资金100万港元设立香港全资子公司。具体内容详见公司于

2015年11月20日在巨潮资讯网披露的《关于对外投资设立香港子公司

的公告》。

近日，公司收到了香港特别行政区公司注册处签发的《公司注册

证明书》和《商业登记证》，具体相关信息如下：

1、中文名称：香港三维丝国际物流有限公司

英文名称：HongKong Savings International Logistics Co.,

Ltd.

2、注册地址：香港旺角烟厂街9号兴发商业大厦21楼01室

3、注册证书编号：2318787

4、注册证书签发日期：2015 年 12 月 11 日

5、商业登记证号：65575818-000-12-15-7

 2

特此公告！

厦门三维丝环保股份有限公司

                               董事会

二零一五年十二月二十四日